

---

# Snuptag, Kundby ApS

**CVR-nr.: 42410055**

Anemonevej 18  
4520 Svinninge

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/04/2024**

---

**Per Roediger**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Snuptag, Kundby ApS  
Anemonevej 18  
4520 Svinninge

CVR-nr.:            42410055  
Regnskabsår:      01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2022 - 30. september 2023 for Snuptag, Kundby ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kundby, den 02/04/2024

## **Direktion**

Per Roediger

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med tagpapdækning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udviser et underskud på 23 tkr. mod sidste år et overskud på 150 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>247.120</b>	<b>365.610</b>
Personaleomkostninger		-271.420	-168.542
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-24.300</b>	<b>197.068</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.499	-3.666
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-26.799</b>	<b>193.402</b>
Skat af årets resultat		4.000	-43.851
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.799</b>	<b>149.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-22.799	149.551
<b>I alt</b>		<b>-22.799</b>	<b>149.551</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		58.094	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>58.094</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.391	0
Tilgodehavende skat		4.000	0
Andre tilgodehavender		25.240	37.428
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>117.631</b>	<b>37.428</b>
Likvide beholdninger		126.385	363.680
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>302.110</b>	<b>401.108</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>302.110</b>	<b>401.108</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		126.753	149.551
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>166.753</b>	<b>189.551</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.617	121.440
Skyldig selskabsskat		43.850	43.851
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.890	46.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.357</b>	<b>211.557</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.357</b>	<b>211.557</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>302.110</b>	<b>401.108</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

1